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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06727004E

2. Data e Regjistrimit 27/05/2010
3. Emri i Subjektit GOLD-CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, Kati 
2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor, Lezhe. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studio projektimi, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne 
fushen e ndertimit per zerat e meposhtem : Punime germimi 
ne toke,ndertime civile e industriale;rikonstruksion e 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,
pista aeroportuale, punime nentokesore,ura e vepra arti,diga 
dhe tunele hidroteknike;ujesjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime;ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike;ndertime per nenstacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN te mesen dhe shperndarjen e 
energjise;punime te inxhinierise se mjedisit.Punime per 
prishjen e ndertimeve,impianteve 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e tyre,impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore,shkalle 
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levizese,transportues);punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to;rifiniture dhe materiale druri,plastik,metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese,impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut,sinjalistike rrugore jo ndricuese,barriera dhe mbrojtje 
rrugore;ndertime parafabrikat,betonarme;struktura metalike 
druri;punime strukturore speciale,punime mbi shina e 
traversa,impiante teknologjike,termike e te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni;impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,tv etj;pastrimi i 
ujrave detare,liqenore e lumore;ndertimi i impianteve te ujit 
te pijshem dhe pastrimi i tij;ndertimi i impianteve te 
grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane;punime 
topogjodezike;sistemime kundra zhurmes per 
infrastrukture;punime restaurimi,shpime gjeologo-
inxhinierike,puse shpime per uje.Punime 
projektimi,projektues 
urbanist,arkitekt,konstruktor,instalator,vepra 
hidraulike,rruge-hekurudha,sinjalistike,ura,vepra 
arti,gjeodet,studim geollogo 
inxhinierik,hidrogjeollogjik,projektim i impianteve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime gërmimi në 
tokë. Ndërtime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nëntoksore, ura e vepra arti. Diga 
dhe tunele hidroteknike. Ujesjellësa, gazsjellesa, vajsjellësa, 
vepra kullimi e vaditje. Ndërtime detare dhe punime thellimi 
në ujë. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Ndërtimi i impiantevë per prodhimin e 
energjise elektrike. Ndërtime per N/stacionet, kabinat e 
transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe shperndarjen e 
energjise. Punime te inxhinierisë se mjedisit. Punime per 
prishjen e ndërtimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirëmbajtja e tyre. Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkallë levizëse, transportues). 
Punime rifiniture të muraturës dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës 
ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
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Barrierra dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturorë 
speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi 
shina dhe traversa. Impiante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendëshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Pastrimi i ujrave detarë, 
liqenor dhe lumor. Ndërtimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij. Ndërtimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. 
Sistemet kundra zhurmes per infrastructure. Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-
eksport: makineri dhe pajisje. madhra dhe ushqime. 
materiale industriale. minerale dhe lende drusore. Prodhim 
dhe shitje mobilerie dhe produkte druri. Veprimtari ne 
fushën e turizmit. Asistence teknike në fushën e projektimit 
dhe ndertimit. Rritje dhe tregtim fidanesh. Tregtim me 
shumice dhe pakice te madhrave te ndryshme elektro-
shtepiake, elektronike, hidraulike, gjeneratora dhe 
transformatora.
Greta Kapcari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2021 Deri: 07/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emiliano Malutaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLD-CONSTRUCTION
E-Mail: diana.progri@yahoo.com  
Telefon: 0682098284  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399460-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486882-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Punime germimi ne toke,ndertime civile e industriale;rikonstruksion 
e mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale, punime 
nentokesore,ura e vepra arti,diga dhe tunele hidroteknike;ujesjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore,sistemime 
hidraulike dhe bonifikime;ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike;ndertime per nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja te TN te mesen dhe 
shperndarjen e energjise;punime te inxhinierise se mjedisit.Punime per prishjen e 
ndertimeve,impianteve hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e tyre,impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore,shkalle levizese,transportues);punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to;rifiniture dhe materiale druri,plastik,metalik dhe xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese,impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut,sinjalistike rrugore jo ndricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore;ndertime 
parafabrikat,betonarme;struktura metalike druri;punime strukturore speciale,punime mbi 
shina e traversa,impiante teknologjike,termike e te kondicionimit,impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni;impiante te brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,tv 
etj;pastrimi i ujrave detare,liqenore e lumore;ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimi i tij;ndertimi i impianteve te grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane;punime 
topogjodezike;sistemime kundra zhurmes per infrastrukture;punime restaurimi,shpime 
gjeologo-inxhinierike,puse shpime per uje.Punime projektimi,projektues 
urbanist,arkitekt,konstruktor,instalator,vepra hidraulike,rruge-hekurudha,ura,vepra 
arti,gjeodet,studim geollogo inxhinierik,hidrogjeollogjik,projektim i impianteve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise.Import eksport,me shumice e pakice te mallrave 
industriale,materialeve te ndertimit etj")          u be            ("Studio projektimi, 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne fushen e ndertimit per zerat e meposhtem : 
Punime germimi ne toke,ndertime civile e industriale;rikonstruksion e mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale, 
punime nentokesore,ura e vepra arti,diga dhe tunele hidroteknike;ujesjellesa,vepra 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80162FFB-0389-48D8-831B-4B5F5485CF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17974C38-43C4-44FA-9A2B-C59360252A4C
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kullimi e vaditje,ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime;ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike;ndertime per nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja te TN 
te mesen dhe shperndarjen e energjise;punime te inxhinierise se mjedisit.Punime per 
prishjen e ndertimeve,impianteve hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e 
tyre,impiante ngritese dhe transportues (ashensore,shkalle 
levizese,transportues);punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to;rifiniture 
dhe materiale druri,plastik,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese,impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut,sinjalistike rrugore jo 
ndricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore;ndertime 
parafabrikat,betonarme;struktura metalike druri;punime strukturore 
speciale,punime mbi shina e traversa,impiante teknologjike,termike e te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni;impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,tv etj;pastrimi i ujrave detare,liqenore e 
lumore;ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij;ndertimi i 
impianteve te grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane;punime 
topogjodezike;sistemime kundra zhurmes per infrastrukture;punime 
restaurimi,shpime gjeologo-inxhinierike,puse shpime per uje.Punime 
projektimi,projektues urbanist,arkitekt,konstruktor,instalator,vepra 
hidraulike,rruge-hekurudha,sinjalistike,ura,vepra arti,gjeodet,studim geollogo 
inxhinierik,hidrogjeollogjik,projektim i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593872-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.2195 Rep, Nr.417 Kol, datë  
12.09.2011, për transferimin nëpermjet dhurimit të  100% të kuotave të kapitalit themeltar.  
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.09.2011, për transferimin nëpërmjet 
dhurimit të 100% të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerdi Sinani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vahide Gruda")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA5EEEC-7DF7-4E04-8D05-D32D06B7FE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B03038-11B1-44D5-B457-0AF80E98A1CC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216873-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:1- Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise. 
2- Emerimi ne detyren e administratorit te shoqerise, Z.Indrit Koleci, me nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Koleci")                      Nga data "10/10/2013             
Ne daten "10/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Blerdi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-586817-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845148-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872547-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti mi i vendimit date 17.02.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F992D7-88E3-4291-AADB-CE23479EF5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CEBD8B-A127-464E-93C9-CA25588B99D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CEBD8B-A127-464E-93C9-CA25588B99D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BE4704-C2FC-46B1-8375-D7251579556A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A8003D-F0E3-4FEF-9E1A-6F64AE1FC928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF34F96E-00D5-4B35-90B1-B1177A4B2964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A4BA41-3BE7-4E53-9CAE-B5527FE18A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45B8705-FA64-478E-9966-D11BEBFF53AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6F99DA-5F19-4593-95BF-730168A8AB56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E652F9-4D00-4833-BCD2-94740EEFE137
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largimin e Z. Indrit Koleci dhe emerimin ne kete pozicon Zj. Zhuljeta Kyçyku  per nje afat 
pese vejecar.Deklarimin e adreses elektronike si dhe ndryshimin e numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692076072")          u be            ("0674814419")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zhkyçyku@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhuljeta Kyçyku")                      Nga data 
"17/02/2015             Ne daten "17/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Indrit Koleci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093249-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122282-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se shitjes Nr.8140 Rep., Nr.5309 Kol., 
date 29.06.2015 ku eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Blerdi 
Sinani ne favor te Znj.Diana Progri. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
30.06.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise 
Znj.Zhuljeta Kyçyku dhe emerimin e Znj.Diana Progri per nje afat 5-vjeçar.
Telefon ishte            ("0674814419")          u be            ("0682098284")         
E-Mail ishte            ("zhkyçyku@hotmail.com")          u be            
("diana.progri@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Diana Progri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerdi Sinani")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8F33FA-EAB2-4AEB-9512-7B4608E3D430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D3DA65-11E8-4540-811C-AF02155A7D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D3DA65-11E8-4540-811C-AF02155A7D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE41C22-EEFB-4B06-B6F6-68C465B97D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9DC1C3-BAF7-4028-BC3C-ABD240E2E0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9DC1C3-BAF7-4028-BC3C-ABD240E2E0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36AEF59-641C-4AB6-AD09-BEF5F66ECAC9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diana Progri")                      Nga data "30/06/2015             
Ne daten "30/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Zhuljeta Kyçyku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173546-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-236986-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 6, datë 
01.09.2015 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 7, Ap.7/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu i Pare (Parruce), Lagjja Qemal Stafa, Pallati 26, Shk. 2, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59EF589-A170-4A84-A104-1F45A9129D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F63C724-D32B-40C3-ABE1-5349DFE70536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F63C724-D32B-40C3-ABE1-5349DFE70536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7EDAAF-4F7E-4407-A726-BCA9F65094F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B3D6C7-1F6C-45A9-A11E-0921CE29C075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD432DB7-0B75-44AB-93AC-2E80B3EE2118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA695D48-6F63-44B8-8B1C-9D033E77D2B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCCE037-9941-46FE-A430-C56E549D96F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615BE14F-B94C-480B-8667-F05EA37A5621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615BE14F-B94C-480B-8667-F05EA37A5621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34239D16-448A-4A32-85B9-FF35830D6F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646EFCB8-1893-44D0-8C65-511E7CEDDF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD78DA2-BC51-4B52-9E11-BEA5A24C7E2F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781198-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927164-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094786-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.2457 Rep. Nr.866 Kol., 
date 03.11.2016, per emerimin si perfaqesues te posaçem te zj.Edona Hoxha me 
kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-121626-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 8 date 
23.01.2017 per emerimin e administratores se shoqerise znj. Juliana Reçi per nje afat 5 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A3E5E-9DF6-489B-B325-EE5DDCBA7295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A3E5E-9DF6-489B-B325-EE5DDCBA7295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9410B5B-32E6-465B-BB1A-12BA0E5B3A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CB821B-5844-4EE1-A910-97F2104BCEE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9079C612-A403-4570-8E30-CA610B7679E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EE4C24-1D14-481B-99C1-2435BCBECAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8862A6C9-8FCD-46C8-A396-294DC55B6651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27D4E8F-4638-4FCD-9D53-75DAF850F64D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF57BB-EB7F-4F3E-B868-A26996933619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29250FAB-7397-42F1-B9D1-C97269144E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B3CC22-1168-4D70-99B0-E5B372A61EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595A0EDC-80B1-454E-8C93-F0D1E972CEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3859D2E5-8A4E-45B3-A86F-2776BD556273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3859D2E5-8A4E-45B3-A86F-2776BD556273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABF6B16-471A-4029-B30F-50E08AE2CDD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B5046E-8A9F-4FA6-88B5-B5DB61BCDFD1
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vjeçar  dhe kerkesa date 23.02.2017 per zevendesimin e administratores znj. Diana Progri 
me znj. Juliana Reçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juliana Reçi")                      Nga data "23/01/2017             
Ne daten "23/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Diana Progri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405568-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641470-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2018, per ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ariol Jaku")                      Nga data "23/01/2018             
Ne daten "23/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Juliana Reçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B2E168-D5A7-4D6E-830B-2BF14EA05642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B2E168-D5A7-4D6E-830B-2BF14EA05642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C417BB97-FAA7-4BA7-B316-B4CF84F0433D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8086363F-A283-4F30-88E8-25691DBA85E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81225E1E-95F2-4E37-947D-3B827DEF2110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD8F127-2BBD-4713-818D-5672AEA5F8B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD8F127-2BBD-4713-818D-5672AEA5F8B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046642F1-7DA8-4D04-8868-6A7CE2FF3524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63486A20-45F4-4E63-8EFD-88B2C0D95BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA30E3FA-AE3F-40F0-B053-91536FC73E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B14BDCA-D3EC-49CE-BD5C-24AE76F21F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB6267-BE0F-419A-BD6C-CC2B97B7E073
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paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851427-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871437-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.07.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studio projektimi, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne fushen e 
ndertimit per zerat e meposhtem : Punime germimi ne toke,ndertime civile e 
industriale;rikonstruksion e mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista aeroportuale, punime 
nentokesore,ura e vepra arti,diga dhe tunele hidroteknike;ujesjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore,sistemime 
hidraulike dhe bonifikime;ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike;ndertime per nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja te TN te mesen dhe 
shperndarjen e energjise;punime te inxhinierise se mjedisit.Punime per prishjen e 
ndertimeve,impianteve hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e tyre,impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore,shkalle levizese,transportues);punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to;rifiniture dhe materiale druri,plastik,metalik dhe xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese,impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut,sinjalistike rrugore jo ndricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore;ndertime 
parafabrikat,betonarme;struktura metalike druri;punime strukturore speciale,punime mbi 
shina e traversa,impiante teknologjike,termike e te kondicionimit,impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni;impiante te brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,tv 
etj;pastrimi i ujrave detare,liqenore e lumore;ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimi i tij;ndertimi i impianteve te grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane;punime 
topogjodezike;sistemime kundra zhurmes per infrastrukture;punime restaurimi,shpime 
gjeologo-inxhinierike,puse shpime per uje.Punime projektimi,projektues 
urbanist,arkitekt,konstruktor,instalator,vepra hidraulike,rruge-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB6267-BE0F-419A-BD6C-CC2B97B7E073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C502D6C9-EBC2-4A7D-91A1-0356CD8D0BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FEB154-5869-4B83-8467-0810DCEBACAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FBF069-130E-43A7-B925-5AF4D15F4702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E1E1CB-3611-4A3E-9FEC-5BBD36EFD0D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5035F89F-DB1F-4ECB-B481-ADB68B9EEE5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34D5261-6317-46C5-8841-E01C238995F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF772E4-C6B8-41A6-B8B5-E03E9B64E0D3
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hekurudha,sinjalistike,ura,vepra arti,gjeodet,studim geollogo 
inxhinierik,hidrogjeollogjik,projektim i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise.")          u be            ("Studio projektimi, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh 
ne fushen e ndertimit per zerat e meposhtem : Punime germimi ne toke,ndertime 
civile e industriale;rikonstruksion e mirembajtje godinash civile dhe industriale, 
veshje fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,pista 
aeroportuale, punime nentokesore,ura e vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike;ujesjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime;ndertimi i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike;ndertime per nenstacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN te mesen dhe shperndarjen e energjise;punime te 
inxhinierise se mjedisit.Punime per prishjen e ndertimeve,impianteve 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e tyre,impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore,shkalle levizese,transportues);punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to;rifiniture dhe materiale druri,plastik,metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese,impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut,sinjalistike rrugore jo ndricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore;ndertime 
parafabrikat,betonarme;struktura metalike druri;punime strukturore 
speciale,punime mbi shina e traversa,impiante teknologjike,termike e te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni;impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,tv etj;pastrimi i ujrave detare,liqenore e 
lumore;ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij;ndertimi i 
impianteve te grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane;punime 
topogjodezike;sistemime kundra zhurmes per infrastrukture;punime 
restaurimi,shpime gjeologo-inxhinierike,puse shpime per uje.Punime 
projektimi,projektues urbanist,arkitekt,konstruktor,instalator,vepra 
hidraulike,rruge-hekurudha,sinjalistike,ura,vepra arti,gjeodet,studim geollogo 
inxhinierik,hidrogjeollogjik,projektim i impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise. Punime gërmimi në tokë. Ndërtime civile dhe industrial. Rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nëntoksore, ura e 
vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellësa, gazsjellesa, vajsjellësa, vepra 
kullimi e vaditje. Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë. Punime dhe mbrojtje 
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndërtimi i impiantevë per prodhimin e 
energjise elektrike. Ndërtime per N/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e 
të mesëm dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierisë se mjedisit. Punime 
per prishjen e ndërtimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja 
e tyre. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkallë levizëse, transportues). 
Punime rifiniture të muraturës dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyrës teknike ndërtuese. Impiante të 
sinjalistikës ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barrierra dhe 
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mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Punime strukturorë speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi shina 
dhe traversa. Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te brendëshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj. Pastrimi i ujrave detarë, liqenor dhe lumor. Ndërtimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndërtimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Sistemet 
kundra zhurmes per infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per 
uje. Import-eksport: makineri dhe pajisje. madhra dhe ushqime. materiale 
industriale. minerale dhe lende drusore. Prodhim dhe shitje mobilerie dhe produkte 
druri. Veprimtari ne fushën e turizmit. Asistence teknike në fushën e projektimit dhe 
ndertimit. Rritje dhe tregtim fidanesh. Tregtim me shumice dhe pakice te madhrave 
te ndryshme elektro-shtepiake, elektronike, hidraulike, gjeneratora dhe 
transformatora.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914239-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.08.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ishull-Lezhe, zone kadastrale nr. 1986, Nr. pasurie 331/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187697-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.04.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC1BE7C-C682-4AC8-B08E-B9B43A44C116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9104EAA-1FA3-4A2D-B18D-C4EDA99F4FD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CDF0D3-1B87-4FB0-B3E9-E6146AB48D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CDF0D3-1B87-4FB0-B3E9-E6146AB48D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA987D3-9F0F-4E9B-8463-4E3FDFE596EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA987D3-9F0F-4E9B-8463-4E3FDFE596EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A9BF06-A89B-4887-8F94-53FFBEA66DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC234CD4-9848-4F26-A9C3-5BC07AC3A062
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Greta Kapcari")                      Nga data 
"25/04/2019             Ne daten "25/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Ariol Jaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245051-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
PF_Gold 2018_excel perf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e perfor pasq e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351506-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.26.09.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ishull-
Lezhe, zone kadastrale nr. 1986, Nr. pasurie 331/41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754897-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0266C3-6A5A-4BC4-9022-49A9DDA8375B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0266C3-6A5A-4BC4-9022-49A9DDA8375B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B121A5-A38D-4D31-AE63-A5E01F6404CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021A9195-E019-4DBE-9498-AA21DC757F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19078444-727E-4555-B4F7-148406ADD67A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C9254-BE32-4502-AD19-6933ED43DE71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAA7D9C-B45B-42AD-8C33-9C78CFBA37A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249AB5D2-C938-43E5-A5E5-2E7B6ECD5239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C5C2F3-F59A-40F6-865A-1B133AED225F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567BAC6A-17C0-441B-B6A2-FBD0A0EDF18C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758140-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare viti 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Akti i pageses se kundervajtjes administrative.pdf

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798655-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.10.2021 dhe kontrates se shitjes 
nr. 3196 rep. nr. 702 kol., date 12.10.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 100% 
te kuotave nga Diana Progri ne favor te Emiliano Malutaj. Riemerimi i Greta Kapcari si 
administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emiliano Malutaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Diana Progri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Greta Kapcari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/04/2019")            u be              ("07/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Greta Kapcari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/04/2024")            u be              ("07/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60CFDB5-EA1D-443D-904D-3B8ABEA1B468
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36319EF-219E-4720-A05E-D314AE8499C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5E7FFA-0234-4C9C-B872-0C93EFE07DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FB54C2-F2C8-4DA5-9E95-09989177D314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E795BAE1-D4E0-4A51-AE6B-BD13499DFB27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5329CF8B-C907-4DC1-B5F4-392C07A0A809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDEF7E9-59E5-4B43-B982-948F87E1DA79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9A4D8C-FEA3-41F4-AEBC-C38FE30A5D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B8801F-C47E-4534-8C74-E0B8AF265D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF142D6F-2A6E-4735-83FC-27EA9F4AC6FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C22E98E-2416-4B76-955A-60559C05872A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E3FD09-EE55-4244-98B5-8F0A0F65E4AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E3FD09-EE55-4244-98B5-8F0A0F65E4AA
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11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844797-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, Kati 2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor, Lezhe.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.2, Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 7, Ap.7/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937083-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347424-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
FormatiraportimitGOLDCONSTRUCTION.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsambleje.pdf

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510423-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED81E502-2EE1-462C-A918-34820EA3378E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED81E502-2EE1-462C-A918-34820EA3378E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A88B703-1AB4-4B2F-84BD-74CC73E8A163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C560294-DB96-43DB-B3D7-A637881D4B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F380392-20AB-4C7F-B5FC-4B8624F84F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D47410D-4221-4898-A520-2099866137DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DA801A-E1B4-4F72-A4D6-5FE314AC84A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763DC94F-6D25-4C0F-BAEC-A9A60812D97F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A099148-2E40-440D-8DA6-2519AB1720FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FAD7D8-02EA-48D5-882F-6A3C6D887920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C67C972-DA58-43A4-8194-B664AD34DF39
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
BILANCIGOLD.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
VendimAsambleje.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08234A34-FF25-4801-A7EA-9858FC79E4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C86336-2FFF-4071-B03A-2919EC44246C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DB42D2-0DBB-41EF-88AC-343FD3B33262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72221530-F670-4520-8F3C-1182B61553D1

